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 GRUPPO SALDATORE    

Codice Denominazione Descrizione Materiale Finitura Qtà 

0JB0045 Cappa trasparente in Makrolon 146,5 X 477,5 sp. 6 MAKROLON  1 

0GA0055 Braccio saldatore TUBOLARE  VERNIC NE 1 
0VB0009 Perno fissaggio ammortizzatore-cull Esag. 13 X 49 Ø 10-M6 AVP ZINCATO 2 
0CC0085 Angolare supp. blocchetto saldatore LAMIERA CROMATO 2 
0EB0064 Blocchetto per saldatore I.R. 15 X 35 X 35-foro Ø 12 OTTONE VERNIC NE 2 
0DD0020 Maniglia braccio saldatore Ø 30 X 280 ALLUMINIO  1 
2HE0003 Elettromagnete piccolo “ETR 4” foro M6 24V c.c.   1 
0KC0003 Disco per elettromagnete piccolo Ø 45 spess 5 M8 H=30 AVP CROMATO 1 
0UB0053 Distanziale guarnizione disco elettromagnete NEOPRENE  1 
1BB0002 Dado zincato bianco AUTOBLOCCANTE ALTO M8 X 1,25   1 
1BA0012 Dado per tendilama BASSO M6 INOX   2 
0LA0005 Molla perno tendilama Øi 6.8 Øe 9 L=42 Ø filo 1.1 Compres INOX  2 
0FE0006 Boccola isolante tendilama Ø 11 battuta 15 H=14 foro Ø 6 TEFLON  2 
0VC0005 Perno tendilama con filo saldato Ø 6 X 50 M6 foro Ø 3,5 AVP CROMATO 2 
0BA0001 Anello tendilama Ø 6 X 12 X 8 foro M4 INOX  2 
0WA0022 Lama di taglio I.R. 550 H=3 piegata L=1120 NICR 20/80  1 
0DA0084 Barra isolante longitudinale 10 X 14 X 440 AVF300  1 
0DA0083 Barra isolante trasversale 10 X 14 X 555 AVF300  1 
0EB0012 Blocchetto fissaggio lama Lady 15 X 15 X 15 OTTONE CROMATO 1 
0CA0009 Squadretto per tendilama Lady 22 X 30 X 15 spess 6-foro Ø 11 FE37 CROMATO 2 
0FE0005 Boccola passafili Ø 8 battuta 12 H=10 foro Ø 5 TEFLON  2 
0NC0030 Ric. Nastro adesivo TEFLON AG 05 Spes 0,127 H=12 L=1200   1.2 
0NC0031 Ric. Nastro adesivo TEFLON AG 10 Spes 0,254 H=12 L=1200   1.2 
0NB0006 Ric. gomma neoprene nera contrasto I.R.550 12 X 18 L=1460   1.46  

 
SEALING ARM GROUP 

  

Code Description Technical character istics Material Finish Qty 

0JB0045 Transparent Makrolon hood 146,5X477,5 Thickn.6 MAKROLON 1 

0GA0055 Sealing arm IR 550 TUBOLARE BLACK PAINT 1 
0VB0009 Pivot to fix damper to frame Esag. 13 X 49 Ø 10-M6 AVP GALVANIZED 2 
0CC0085 Plate support sealing arm block SHEET CHROMIUM PLATEED 2  
EB0064 Sealing arm block 15 X 35 X 35 - bore Ø 12 OTTONE BLACK PAINT 2 
0DD0020 Sealing arm handle Ø 30 X 280 ALLUMINIO 1 
2HE0003 Electromanget “ETR 4” bore M6 24V c.c.  1 
0KC0003 Electromagnet disk Ø 45 thick. 5 M8 H=30 AVP CHROMIUM PLATEED 1 
0UB0053 Gasket spacer for electromagnet plate NEOPRENE 1 
1BB0002 Galvanized dice SELF-locking white man HIGH M8 X 1,25  1 
1BA0012 Sealing blade tensioning dice THIN M6 INOX  2 
0LA0005 Blade tensioner pin spring Øi 6.8 Øe 9 L=42 Ø filo 1.1 Compres. INOX 2 
0FE0006 Blade tensioner insulating bush Ø11 limit stop 15 H=14 bore Ø6 TEFLON 2 
0VC0005 Blade tensioning pin Ø6x50 M6 bore Ø3,5 AVP CHROMIUM PLATEED 2 
0BA0001 Sealing blade tensioning ring Ø6x12x8 bore M4 INOX 2 
0WA0022 Sealing blade IR 550 H=3 L=1120 corned bended NICR 20/80 1 
0DA0084 Longitudinal sealer insulating bar 10 X 14 X 440 AVF300 1 
0DA0083 Transversal sealer insulating bar 10 X 14 X 555 AVF300 1 
0EB0012 Blade fastening bloc Lady 15 X 15 X 15 OTTONE CHROMIUM PLATEED 1 
0CA0009 Square for Lady blade tensioner 22 X 30 X 15 thick. 6-bore Ø 11 FE37 CHROMIUM PLATEED 2 
0FE0005 Blade tensioner insulating bush Ø8 limit stop 12 H=10 bore Ø5 TEFLON 2 
0NC0030 Bottom sealer teflon adhesive tape AG10 thickn. 0,254 H=12mm L=1200mm  1,2 
0NC0031 Bottom sealer teflon adhesive tape AG05 thickn. 0,127 H=12mm L=1200mm  1,2 
0NB0006 Black neoprene gummi L=1460mm  1,46 
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 GRUPPO PORTABOBINA     

Codice Denominazione Descrizione Materiale Finitura Qtà 

0TC0149 Portabobina IR 550  LAMIERA VERNIC BL 1 

0PB0127 Piano di lavoro scorrevole    1 
1NA0003 Maniglia per portabobina ELESA Cod. 37101 M443/140   1 
0PB0011 Piastrino ferma portabobina    1 
0RB0024 Rullo per microforatore Ø 30 X 660 ALLUMINIO  1 
0RC0028 Rullo svolgifilm Ø 30 X 668 PVC GRIGIO  2 
0VA0008 Vite fissaggio rullo svolgifilm Esag. ch. 13 X 25 M8-Ø 6 AVP ZINCATO 3 
0FD0001 Microforatore a due file di aghi Ø 30,5 X 40 H=50 - 10 AGHI (h=2,5) ALLUMINIO  1 
0FB0012 Fermabobina in PVC Ø 48-85 X 37 foro Ø 21 PVC GRIGIO  2 
0AF0010 Albero portabobina  AVP  1  

 
FILM TROLLEY 

    

Code Description Technical character istics Material Finish Qty 

0TC0149 Film trolley IR 550  SHEET BLUE PAINT 1 

0PB0127 Sliding working area    1 
1NA0003 Reel handle ELESA Cod. 37101 M443/140   1 
0PB0011 Film trolley stop plate    1 
0RB0024 Microperforator aluminum roller Ø 30 X 660 ALUMINIUM  1 
0RC0028 Film unwinding roller Ø 30 X 668 GREY PVC  2 
0VA0008 Fastening screw for film unwinding roller Esag. ch. 13 X 25 M8-Ø 6 AVP GALVANIZED 3 
0FD0001 Metal microperforator with double row of needles Ø 30,5 X 40 H=50 - 10 NEEDLES (h=2,5) LUMINIUM  1 
0FB0012 PVC reel holder Ø 48-85 X 37 bore Ø 21 GREY PVC  2 
0AF0010 Film reel shaft Ø 20 AVP  1 
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 GRUPPO BASAMENTO     

Codice Denominazione Descrizione Materiale Finitura Qtà 

0VC0064 Perno supporto rete Ø 8 X 35 M5 ZIGRINATO AVP CROMATO 2 

0JA0134 Piastra per apertura accesso molla    1 
0TC0150 Vasca interna LAMIERA VERNIC NE  1 
0UA0006 Rondella supporto motore Ø 45 X 5 AVP CROMATO 1 
1NJ0001 Ventola bianca FA 132 Ø 38 SENZA FASCIETTA   1 
0FG0010 Boccola supporto motore Ø 45 X 35 AVP ZINCATO 1 
2BH0002 Ventola raffreddamento A12B23HTSR00 120 X 38 230VAC   1 
1NC0009 Ruota semplice con freno 50/MFT/GDF+FRENO   2 
1 NC0008 Ruota semplice 50/M/GDF   2 
1MA0013 Motore monofase Volt. 230 Hz 50/60 Hp 0.12 Kw 0.09 4P 56B14   1 
0JA0135 Pannello frontale  LAMIERA VERNIC NE 1 
2CC0013 Morsetto in steatite 4mmq 2P BM9517   2 
2BJ0004 Lampada PHILIPS IRK 13195 Z/98 1000W 230V/250W   2/3 
2BJ0005 Lampada PHILIPS IRK 13195 Z/98 2000W 230V/250W   1 
OPZIONALE      
0PB0130 Piastra laterale chiusura condotto Lam inox 15/10   1 
1ME0001 Ventilatore centrifugo monofase VC10AA/P009 230V 50Hz   1 
0JA0 133 Pannello Posteriore    1 
0JA0132 Carter posteriore  LAMIERA VERNIC NE 1 
2BH0001 Ventola raffreddamento A12A23HTSF00 120 X 25 230VAC   1 
2BH0003 Griglia di protezione per ventola Mod. 120 X 120 Cod. 270   1 
0PB0133 Piastra fissaggio ventola carter posteriore    1 
0TC0151 Rete supporto prodotto ONDULATA VERNIC NE   1 
0TC0167 Rete supporto prodotto PIANA VERNIC NE   1 
OPZIONALE      

 GRUPPO BASAMENTO     

Code Description Technical character istics Material Finish Qty 

0VC0064 Net supporting pin Ø 8 X 35 M5 KNURLED AVP CHROMIUM PLATEED 2 
0JA0134 Plate to close sealing spring access    1 
0TC0150 Inner tub  SHEET BLACK PAINT 1 
0UA0006 Washer motor support Ø 45 X 5 AVP CHROMIUM PLATEED 1 
1 NJ0001 White fan - air circulation FA 132 Ø 38 without plastic ring   1 
0FG0010 Ear-ring motor support Ø 45 X 35 AVP GALVANIZED 1 
2BH0002 Cooling fan A12B23HTSR00 120 X 38 230VAC   1 
1NC0009 Simple wheel with brake 50/MFT/GDF+BRAKE   2 
1NC0008 Simple wheel 50/M/GDF   2 
1MA0013 Single Phase motor Volt. 230 Hz 50/60 Hp 0.12 Kw 0.09 4P 56B14   1 
0JA0135 Keyboard command panel  SHEET BLACK PAINT 1 
2CC0013 Ceramic terminal 4mmq 2P BM9517   2 
2BJ0004 Infra red lamp IRK 13195 Z/98 1000W 230V/250W   2/3 
2BJ0005 Infra red lamp IRK 13195 Z/98 2000W 230V/250W   1 
OPTIONAL      
0PB0 130 Side slab heating chamber closure  Inox sheet 15/10  1 
1ME0001 Single-phase centrifugal fan VC10AA/P009 230V 50Hz   1 
0JA0133 Posterior Panel    1 
0JA0132 Posterior frame  SHEET BLACK PAINT 1 
2BH0001 Cooling fan A12A23HTSF00 120 X 25 230VAC   1 
2BH0003 Fan Grating Mod. 120 X 120 Cod. 270   1 
0PB0 133 Posterior frame implantation slab    1 
0TC0151 Product holding net ONDULATED   BLACK PAINT 1 
0TC0 167 Product holding net FLAT   BLACK PAINT 1 
OPTIONAL      
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 GRUPPO PISTONE     

Codice Denominazione Descrizione Materiale Finitura Qtà 

1KS0001 Ammortizzatore SEBAC (a disegno)   1 

1NB0013 Manopola di regolazione ELESA BT25 FP M8 Art. 6636   1 
0DC0046 Barra filettata M8 ZINCATA L=120   1 
1JJ0001 Forcella Lady Femmina M8 con clip 80FFM8   1 
0LA0021 Molla biconica saldatore I.R. 550 E. 22 L=145 filo 3 occhi Ø 16   1 
5BB0005 Microinterruttore a levetta completo di: Z15GW OMROM   1 

 Calotta per micro+ghiera 2BC0001 APBPG OMROM   1  

 
DAMPER GROUP 

    

Code Description Technical character istics Material Finish Qty 

1 KS0001 Damper Ø24 stroke 50 for manual models SEBAC   1 

1NB0013 Sealer spring tension adjusting knob ELESA BT25FP M8 Art.6636   1 
0DC0046 Threaded bar M8 GALVANIZED L=120   1 
1JJ0001 Fork for Lady Female M8 with clip 80FFM8   1 
0LA0021 Biconical spring for sealing arm IR 550 E. 22 L=145 cable 3 eyes Ø 16   1 
5BB0005 Sealer emergency lever microswitch 

complete with cap and metal ring 2BC0001 
Z15GW OMRON 
APBPG OMROM 

  1 
1 
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